UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2020.299

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL PROGRAD Nº 044
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA / CIÊNCIAS

RESULTADO FINAL – PRECEPTORES

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
(UEPG), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o Edital PROGRAD nº
020,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final para Preceptores da Residência Pedagógica na área de Licenciatura em CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS, FÍSICA E QUÍMICA.

PRECEPTOR ESTABELECIMENTO DE ENSINO DISCIPLINA

Angelita de Pinho Tavares Col. Est. Pe. Carlos Zelesny Física

Stella Maris Beninca Rodrigues Col. Est. Prof. João R. V. Borell du Vernay Biologia

Tatiane Pereira de Anhaia Col. Est. Pe. Carlos Zelesny Química

Ponta Grossa, 07 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Moacir Avila de Matos Junior, Professor(a), em
07/10/2020, às 15:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Willians Jaques Morais, Pró-reitor de
Graduação, em 07/10/2020, às 15:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0321368 e o código CRC 22678627.

20.000033700-8 0321368v2

Criado por gfbueno, versão 2 por gfbueno em 07/10/2020 10:08:08.